КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от  «28» мая  2012 года                                                          №  142
с. Троицкое

	«Об итогах Х районного слета детских подростковых организаций»

В соответствии с планом работы на 2011-2012 учебный год, МБОУДОД «Троицкий детско-юношеский центр» 28 мая 2012 года провел Х районный слет детских подростковых организаций и объединений, в котором приняли участие 10 детских организаций из 10 школ района:

1. МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа»-6уч.
2. МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа№1»-10 уч.
3. МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»- 11 уч.
4. МКОУ «Зеленополянская средняя общеобразовательная школа»- 6 уч.
5. МКОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа»9 уч.
6. МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»9 уч.
7. МКОУ «Петровская средняя общеобразовательная школа»-7 уч.
8. МКОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»- 5 уч.
9. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»-5 уч.
10. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»-5 уч.
Во время слета была проведена маршрутная игра «Пионерия» и подведены итоги работы детских подростковых организаций за 2011-2012 учебный год.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить благодарность следующим руководителям детских организаций прибывших на слет:

Самборской Е.Ф. – зам. директора по воспитательной работе МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»
Дубс М.М. – зам. директора по воспитательной работе МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»

Чернягиной Л.А. – зам. директора по воспитательной работе МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»
Куксгаус В.Э. – зам. директора по воспитательной работе МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»
Загоруйко Т.Н.  – учителю МКОУ  «Беловская средняя общеобразовательная школа №1»

Киселевой Н.Г.  – учителю МКОУ  «Беловская средняя общеобразовательная школа»

Трофименко С.А.  – учителю МКОУ  «Зеленополянская средняя общеобразовательная школа»

Брайко О.С.  – учителю МКОУ  «Красноярская средняя общеобразовательная школа»

Андреевой С.В.  – учителю МКОУ  «Петровская средняя общеобразовательная школа»
Тыртышной Н.Ю.  – вожатой МБОУ  «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста комитета по образованию Курганскую И.В.
          Председатель комитета

          по образованию
                                                   А.С. Тупикин
Исполнила Цайтлер О.Н. тел. 8(38534)22857